
mise à jour le 07/12/2015

ANGOULÊME HOTEL DE VILLE > CONFOLENS Du 31/08/2015 au 31/08/2016

PERIODE SCOLAIRE LMMJV LMMJV Me Me Me * LMMJVS LMMJV LMMJV Sa

VACANCES SCOLAIRES ET D'ÉTÉ LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJV LMMJV Sa

ANGOULEME-Hôtel de Ville         11:30 12:15 12:25 13:15 16:30 17:00 17:00 17:55

ANGOULEME-Franquin               7:45 11:32 12:18 12:28 13:18 16:33 17:03 17:03 17:55 17:58

ANGOULEME-GARE SNCF              7:51 11:34 12:21 12:30 13:20 16:35 17:05 17:05  - 18:00

ANGOULEME-LYCEE DE BEL AIR        -  -  -  - -  -  -  - 18:00 18:04

ANGOULEME-MADELEINE (la)         7:55 11:38 12:25 12:34 13:24 16:39 17:09 17:09  - -

ISLE D'ESPAGNAC � 7:57 11:40 12:27 12:36 13:28 16:43 17:13 17:13 18:10 18:08

RUELLE-Cimetière � 8:03 11:44 12:31 12:40 13:35 16:50 17:22 17:22 18:16 18:15

BRIE-LES FAVRAUDS carf RD941/388 8:06 11:51 12:34 12:47 13:43 16:58 17:28 17:31 18:23 18:23

BRIE-LES RASSATS RD941 A.Bus     8:08 11:53 12:36 12:49 13:45 17:00 17:30 17:33 18:25 18:25

ST-PROJET-Abri Bus               8:15 11:58 12:41 12:54 13:50 17:05 17:35 17:38 18:30 18:30

ST-PROJET-LA CHABANNE  Face stat 8:18 12:02 12:43 12:56 13:52 17:07 17:39 17:42 18:34 18:32

LA ROCHEFCLD-Gendarmerie         8:20 12:05 12:47 13:01 13:56 17:11 17:41 17:44 18:40 18:37

LA ROCHEFCLD-PLACE du Dr L'HOMME 8:25 12:09 12:49 13:05 14:00 17:15 17:45 17:48 18:45 18:40

TAPONNAT-PLACE DE LA MAIRIE AB   12:13 12:53 13:09 17:50 17:53 18:45

CHASSENEUIL-GARE SNCF 1/2t VC    12:20 13:00 13:16 17:55 18:00 18:50

CHASSENEUIL-LEP et COLLEGE        - 12:45  -  - 18:10  - 

SUAUX- Carf  RD60/365 A.B        12:28 - 13:24 17:59  - 18:54

NIEUIL-FONTAFIE VC A.B n°83      12:31 12:55 13:27 18:02 18:19 18:57

ROUMAZIERES-GARE SNCF            12:35 12:59 13:31 18:06 18:27 19:01 � 3 Arrêts à Ruelle : 
ROUMAZIERES-MARCHE RD161 Encoche 12:35 13:00 13:31 18:06 18:27 19:01 Cimetière
NIEUL-FONTAFIE avant Carf RD739 / VC 13:03 13:35 18:10 18:31 19:05 DCN
NIEUIL-PLACE DE LA MAIRIE A.Bus 84       - 13:07 13:39 18:14 18:33 19:09 Passage à niveau
ST-CLAUD-PLACE DU MARCHE AB RD951  - 13:12 13:42 18:17 18:38 19:12

ST-CLAUD-LE MAINE PINAUD cf RD28  - 13:15 13:45 18:20 18:41 19:15

LE GRAND-MADIEU- A.B Mairie       - 13:20 13:48 18:23 18:44 19:18 � 3 Arrêts à Isle d'Espagnac : 
ST-LAURT-DE-CER-MAIRIE RD15 A.Bus  - 13:25 13:51 18:26 18:47 19:21 4 Pavillons
ST-LAURT-DE-CER-LA PREVOTIE carf  - 13:27 13:53 18:28 18:49 19:23 Marché
AMBERNAC- l'ALLEMANDIE            - 13:30  -  - 18:52  - Ste Marie
AMBERNAC-ECOLES RD170 A.Bus n°4   - 13:33 14:00 18:35 18:55 19:30

AMBERNAC-ST-MARTIN RD313 ABus n°5  - 13:38 14:05 18:40 19:00 19:35

ANSAC/VIENNE-ECOLE RD952 A.Bus    - 13:45 14:10 18:50 19:07 19:45 Me* A compter du 13 janvier 2016
CONFOLENS-MARCHE COUVERT RD952   13:05 13:53 14:15 18:55 19:15 19:50

� Vos horaires ont 

changé, n'hésitez 

pas à contacter 

votre transporteur :

Notre équipe  se tient à votre 
disposition pour
tout renseignement : 

Cars THORIN-VRIET 

Contactez-nous 
par téléphone au 
05 45 22 20 05 

ou en ligne sur 
www.thorin-vriet.com



mise à jour le 07/12/2015

CONFOLENS > ANGOULÊME HOTEL DE VILLE Du 31/08/2015 au 31/08/2016

PERIODE SCOLAIRE LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJVS Me* LMMJVS LMMJVS

VACANCES SCOLAIRES ET D'ÉTÉ LMMJV LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJV LMMJVS

CONFOLENS-MARCHE COUVERT RD952   06:45 12:20 13:10
ANSAC/VIENNE-ECOLE RD952 A.Bus   06:50 12:22 13:15
AMBERNAC-ST-MARTIN RD313 ABus n°5 06:58 12:33 13:23
AMBERNAC-LA BELLIVIERE cf D170/VC 07:00 12:35 13:25
AMBERNAC-ECOLES RD170 A.Bus n°4  07:02 12:37 13:27
AMBERNAC- l'ALLEMANDIE           07:05 12:40 13:30
ST-LAURT-DE-CER-LA PREVOTIE carf 07:09 12:44 13:34
ST-LAURT-DE-CER-MAIRIE RD15 A.Bus 07:11 12:46 13:36
LE GRAND-MADIEU- A.B Mairie      07:19 12:49 13:39
ST-CLAUD-LE MAINE PINAUD cf RD28 07:23 12:53 13:43
ST-CLAUD-PLACE DU MARCHE AB RD951 07:27 07:40  - 13:47
ST-CLAUD-LES RAINAUDS cf VC/RD951  - 07:42  -  - 
LUSSAC-ECOLE RD365 A.Bus          - 07:45  -  - 
NIEUIL-PLACE DE LA MAIRIE A.Bus 84      07:31  - 13:01 13:51
NIEUL-FONTAFIE avant Carf RD 739 / VC 07:34 13:04 13:54
NIEUIL-FONTAFIE VC A.B n°83      07:35  - 13:05 13:55
ROUMAZIERES-MARCHE RD161 Encoche 07:40  - 08:13  - 14:00
ROUMAZIERES-GARE SNCF            07:42  - -  - 14:02
SUAUX- Carf  RD60/365 A.B        07:49  - - 13:10 14:08
CHASSENEUIL-LE QUEROY zébras      - 07:49 -  -  - 
CHASSENEUIL-LEP et COLLEGE       07:57 07:50 08:27  - 13:15 � - � 3 Arrêts à Ruelle : 
CHASSENEUIL-GARE SNCF 1/2t VC    08:02 07:52 13:15 13:20 14:15 Cimetière
TAPONNAT-PLACE DE LA MAIRIE AB   08:10 07:59 13:29 14:22 DCN
LA ROCHEFCLD-PLACE du Dr L'HOMME 07:00 07:00 08:17 08:05 12:40 13:35 14:28 17:15 Passage à niveau
LA ROCHEFCLD-Gendarmerie         07:05 07:05 08:19 08:07 12:43 13:38 14:31 17:20
ST-PROJET-LA CHABANNE  Face stat 07:08 07:08 08:22  - 12:44 13:39 14:33 17:23 � 3 Arrêts à Isle d'Espagnac : 
ST-PROJET-Abri Bus               07:10 07:10 08:24 08:12 12:45 13:39 14:35 17:25 4 Pavillons
BRIE-LES RASSATS RD941 A.Bus     07:17  - 08:30 08:16 12:53 13:48 14:42 17:29 Marché
BRIE-LES FAVRAUDS carf RD941/388 07:19  - 08:32 08:18 12:55 13:50 14:45 17:31 Ste Marie
RUELLE-Cimetière � 07:25  - 08:38 08:24 13:00 13:55 14:50 17:33
ISLE D'ESPAGNAC � 07:28  - 08:42 08:28 13:04 13:59 14:54 17:37 � Mercredi 
ANGOULEME-MADELEINE (la)          -   - 08:47 08:33 13:08 14:06 15:01 17:44 Période scolaire 
ANGOULEME-LYCEE DE BEL AIR       07:35 07:40 -  - -  - -  - uniquement
ANGOULEME-GARE SNCF               -  - 08:49 08:35 13:10 14:08 15:03 17:46
ANGOULEME-Franquin               07:40  7:35 08:51 08:37 13:12 14:10 15:05 17:48 Me* A compter du 13 janvier 2016
ANGOULEME-Hôtel de Ville         08:53 08:39 13:14 14:13 15:08

� Vos horaires ont 

changé, n'hésitez 

pas à contacter 

votre transporteur :

Notre équipe  se tient à 
votre disposition pour
tout renseignement : 

Cars THORIN-

VRIET 
Contactez-nous 
par téléphone au 
05 45 22 20 05 

ou en ligne sur 
www.thorin-vriet.com


